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銀行（受付店）使用欄 ※課長代理以上

解約後10年保存加盟店番号

顧客店番 顧客CMF 受付店番 控え交付 受付店名 検印※

営業時間 定休日

MINAコイン 複数店舗用別紙

営業時間

店舗名

店舗住所

店舗名

店舗住所

営業時間

店舗名

店舗住所

営業時間

申
込
者
情
報

定休日

住所

事業者名
(個人の場合は屋

号・氏名)

カテゴリー通番
(裏面参照)

店
舗
情
報
②

電話番号

主な取扱商品・
サービス内容等

カテゴリー通番
(裏面参照)

店
舗
情
報
③

電話番号

主な取扱商品・
サービス内容等

カテゴリー通番
(裏面参照)

店
舗
情
報
④

電話番号

主な取扱商品・
サービス内容等

カテゴリー通番
(裏面参照)

店
舗
情
報
⑤

主な取扱商品・
サービス内容等

定休日

定休日

電話番号

店舗名

店舗住所

※「MINAコイン 加盟店申込書」又は 

  「MINAコイン加盟店変更・解約申込書」 

  と併せて使用 
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店舗案内カテゴリー
アプリ内の加盟店一覧に掲載させていただきます。１つ選択して通番を記入してください。
（例）そうめん → A - 1

※総合的な判断により、カテゴリーをご変更させて

頂く場合もございますので、予めご了承ください。

大カテゴリー 小カテゴリー 大カテゴリー 小カテゴリー

18専門店（含むそうめん専門店）

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

17

本・文具・玩具

音楽・楽器

お土産・民族品・工芸品

12

13

14

自動車販売・整備・タイヤ

自転車・バイク販売・修理

時計・宝石・めがね・コンタクト

衣類・靴・雑貨・アクセサリー

スポーツ・アウトドア用品

10

11

通番

1

6

青果・鮮魚・精肉・加工食品 娯楽（カラオケ・ビリヤード等） 7

酒屋 その他 8

8

9

スポーツ・アウトドア

3

美容・化粧品店 観光・温泉 4

家具・インテリア・家電 道の駅・ドライブイン 5

スナック・ラウンジ・バー ガス・水道・電気 17

生花

17

地方公共団体 18

スーパー その他 19

コンビニ

泊まる・遊ぶ
（D)

ホテル・旅館・民宿 1

ドラッグストア 旅行代理店 2

ホームセンター キャンプ場

18

1

2

3

4

5

6

7

その他

居酒屋・小料理 医療・介護・福祉 1616

カフェ・喫茶店・甘味処 カルチャースクール 11

和菓子・洋菓子 住宅関連 12

パン・ベーカリー カメラ・写真・映像 13

14

15

軽食・ファストフード ペット関連

カレー クリーニング 6

イタリアン・フレンチ 板金・塗装 7

14

惣菜・弁当屋 税務・会計・金融・保険 15

中華料理 機械・農機具販売・修理

通番

そうめん

暮らす
（C)

タクシー・代行運転・レンタカー 1

ラーメン ガソリンスタンド 2

うどん・そば 理容室・美容室 3

和食・すし・割烹 エステ・サロン・マッサージ 4

8

エスニック 運送・配達 9

食堂・レストラン ＩＴ・通信・広告代理店 10

焼肉・肉料理 冠婚葬祭・貸衣装 5

食べる
（A）

買う
（B)

その他 19
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